ników banduci zrabowali Latwisowi 1500 dol
w gotewce, poczem grożbą rewolwerów

zabrali go do sąsiedniego domu zamieszka-

łego przez niejakiego Karkiewicza.

"KRO

CZwARTEK

19 Dziś Wschód sł. g. 3 m. 44

Wincentego Zach. sł. o g. 19 m. 47
jutro

Szymona

Spostrzeżenia meteorologiczne
Zakładu Meteorologji U. S$. B.

z dnia — 18-VII 1928 r.

Ciśnienie J 763
średnie w m. |

Temperatura J + &
średnia + 2090.

Opad za do- )
bę w mm. ]

Wiatr o. | cno-Zachodni
przeważający | Półno

Uwagi: pochmurno.

Minimum za oo = i

Maximum na dobę <. te